
2 年 11 月 5 日 （木） 2 件
2 - 187

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（とび・土工・コンクリートA及びBから選定）業選済

2 - 188

円 円 円

金額（税抜き）

土木一式工事有資格者（B等級）から選定 業選済

時間 午後1時30分

工事（業務）名 弁天近隣公園　法面補修工事

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年11月5日

株式会社のとさく 代表氏名: 明星　加守暢

契約金額（税込み） 6,003,800 予定価格（税抜き） 6,294,000 最低制限価格（税抜き） 5,458,000

契約日 令和2年11月6日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方い-31-1 事業所名:

種別及び概要
とび・土工・
コンクリート

土工　N=1式　　モルタル吹付工　A=171m2

履行期間 令和2年11月6日 から 令和3年3月12日

株式会社のとさく 5,458,000 くじ引きにより落札

株式会社モアグリーン 6,200,000

スリースロープ開発株式会社 6,100,000
能登建設株式会社 5,458,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

興信工業株式会社 5,980,000

工事（業務）名 スノーポール及び通行規制看板等設置・撤去業務

工事（業務）場所 珠洲市内一円

種別及び概要 その他業務
スノーポール及び視線誘導標設置・撤去　N=1式
通行規制看板設置・撤去　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年11月5日 時間 午後1時40分

直川　修次

契約金額（税込み） 2,926,000 予定価格（税抜き） 2,743,000 最低制限価格（税抜き） 1,646,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町シ-78-1 事業所名: 株式会社田中建材 代表氏名:

履行期間 令和2年11月6日 から 令和3年3月29日

契約日 令和2年11月6日

有限会社プレイスワーク 2,700,000
株式会社わかみや建設 ― 棄権

株式会社田中建材 2,660,000 落札

西田組 2,700,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社三百苅管工 2,780,000

指名理由


